


8	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист по стирке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 29.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Учитель-логопед (должность)  (подпись) Брагина И.А. (Ф.И.О.) 29.07.2024. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий (должность)  (подпись) Романова С.В. (Ф.И.О.) 29.07.2024. (дата)

Завхоз (должность)  (подпись) Бутко О.А. (Ф.И.О.) 29.07.2024. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1858 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Чекоткин С.С. (Ф.И.О.) 29.07.2024 (дата)